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Fiche technique Description

Nom CMA-NEST16WTBK1-GL

Titre Cooler Master CMA-NEST16WTBK1-GL cable d'alimentation

interne 0,3 m

Longueur de cable 0,3m

Genre de connecteur 1 Male

Genre de connecteur 2 Male

Facteur de forme du connecteur 1 Droit

Facteur de forme du connecteur 2 Droit

Couleur du produit Noir, Blanc

Taille des fils AWG 16

Poids 404 g

Quantité 7 piéce(s)

Largeur du colis 418 mm

Profondeur du colis 79 mm

Hauteur du colis 50 mm

Poids du paquet 544 g

Produits par couche de palette 28 piéce(s)

Largeur du casier principal (externe) 440 mm

Longueur du casier principal (externe) 415 mm

Hauteur du casier principal (externe) 290 mm

Produit par casier principal (externe) 25 piece(s)

Code EAN 4719512097380

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
3298 €
39.9€

1

39.9€
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